PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕХОВЩИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2019г.                                     № 18
О внесении изменений и дополнений в постановление

Администрации Алеховщинского сельского поселения

 от 22.05.2015г. №133«Об утверждении Административного
 регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Присвоению, изменению и аннулированию адресов объектам недвижимости Администрацией Алеховщинского сельского поселения»

С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Администрация Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области   постановляет:

          1.Внести изменения в постановление от 22.05.2017г. №133 «Об утверждении Административного  регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоению, изменению и аннулированию адресов объектам недвижимости Администрацией Алеховщинского сельского поселения» следующие изменения:

           1.1.  В пункте 2.4.1. слова «12 рабочих дней» заменить словами «9 рабочих дней».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Алеховщинского сельского поселения.

3. Контроль над  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  Администрации

Алеховщинского сельского поселения                                      А.И.ЛОПИНОВА